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ROHRFLEX PAG6-L

0261.202.006
ROHR(flex PA 6-L AD10

o Ekonomisk
o Mindre temperaturomrade
« Reducerat brandskydd UL94(HB)

PRODUKTBESKRIVNING

ROHRflex PA6-L &r en slang i PA6 serien med lite mindre av de godkannanden som standard PA6 har och ocksa nagot reducerat brandskydd (HB UL94).

Men har ett férdelaktigt pris nar de godk@nnanden och brandskyddet inte har samma krav.

T

TEKNISK DATA

TEKNISKA DATA
Slang dimension AD
Farg
Dimension inner
Dimension ytter
Béjradie 10 % dynamisk
Bojradie £10 % statisk
Temperaturomrade fran
Temperaturomrade till
Godkédnnanden
Brandklass

Vikt/m

\'/

--

REACH

10

Svart

6,5 mm

10 mm

35

13

-25°C

120 °C

CSA US, RU, VDE

UL94-HB

0,02



Forpackningsstorlek 50 m
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